Журнал 
учета обращений родителей (законных представителей), 
посещающих консультационный центр  
МБДОУ Д/с «Золотая рыбка»

Начат: «___»__________20___г

Окончен: «___»__________20___г

	  № п\п
	Дата обращения 
	Форма обращения(устная, письменная)
	ФИО родителей(законных представителей)
	Ф.И. ребенка, дата рождения
	Домашний адрес, контактный телефон
	Повод обращения, проблема
	Дата и время приема
	Ф.И.О. лица принявшего заявление
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	3
	4
	5
	6
	7
	8
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